

# ROZPOČET

Stavba: Oprava odvodnění na silnici III/19528 v obci Újezd  
 Objekt:

Objednatel:  
 Zhotovitel: BM zemní a stavební práce, s.r.o.  
 Místo: Újezd

Zpracoval: BM zemní a stavební práce, s.r.o.  
 Datum: 24.11.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>71 782,00</b>	<b>70 759,80</b>	<b>142 541,80</b>	<b>11,060</b>
		<b>N01</b>	<b>Nepojmenovaný díl</b>				<b>0,00</b>	<b>20 000,00</b>	<b>20 000,00</b>	<b>0,000</b>
1	000	000000003R	Zařízení staveniště	kpl	1,000	20 000,00	0,00	20 000,00	20 000,00	0,000
		<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>0,00</b>	<b>5 550,00</b>	<b>5 550,00</b>	<b>0,000</b>
12	001	132101101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	10,000	287,00	0,00	2 870,00	2 870,00	0,000
13	001	132112102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 1 a 2	m3	2,000	656,00	0,00	1 312,00	1 312,00	0,000
8	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,000	158,00	0,00	316,00	316,00	0,000
9	R	167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 - 4 - ručně	m3	2,000	526,00	0,00	1 052,00	1 052,00	0,000
		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>52 900,00</b>	<b>10 261,80</b>	<b>63 161,80</b>	<b>0,000</b>
17	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	7,000	79,50	0,00	556,50	556,50	0,000
		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>52 900,00</b>	<b>9 705,30</b>	<b>62 605,30</b>	<b>0,000</b>
15	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně)	t	23,000	2 300,00	52 900,00	0,00	52 900,00	0,000
14	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	33,000	268,00	0,00	8 844,00	8 844,00	0,000
11	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	33,000	26,10	0,00	861,30	861,30	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
	<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>18 882,00</b>	<b>34 948,00</b>	<b>53 830,00</b>	<b>11,060</b>
3	592	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	38,000	162,00	6 156,00	0,00	6 156,00	3,120
4	592	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	4,000	420,00	1 680,00	0,00	1 680,00	0,256
7	221	113107045	Očistění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 250 mm při překopech inž sítí	m2	20,000	714,00	0,00	14 280,00	14 280,00	0,000
5	221	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	38,000	328,00	8 816,00	3 648,00	12 464,00	7,683
6	221	919735115	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 250 mm	m	50,000	285,00	2 230,00	12 020,00	14 250,00	0,001
16	R	R00	Řezání obrubníků a asfaltu	kpl	1,000	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00	0,000
	<b>VRN</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>0,00</b>	<b>12 000,00</b>	<b>12 000,00</b>	<b>0,000</b>
2	000	034403000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	12 000,00	0,00	12 000,00	12 000,00	0,000
			<b>Celkem</b>				<b>71 782,00</b>	<b>82 759,80</b>	<b>154 541,80</b>	<b>11,060</b>